
 

 
 

 

Prot. N. _10737_/__IV.2__                                           RC GALLICO, lì   17 Novembre 2022 

 
  

Oggetto: Pubblicazione graduatoria per il reclutamento del personale COLLAUDATORE  INTERNO 

   Progetto PON FESR “Ambienti e laboratori per l'educazione e la formazione alla 

transizione ecologica” - Codice 13.1.3A-FESRPON-CL-2022-80   CUP: G39J22000040006 
 

 
A tutto il personale dell’Istituto 

ALBO Sito WEB dell'istituto: www.icgallico.edu.it    
Atti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la nota ministeriale Prot. n AOOGABMI - 0035942  del 24-05-2022, con la quale è stato 

autorizzato il Progetto di cui all’oggetto; 

VISTO il Ns. bando per il reclutamento di collaudatore interno Prot. n. 10248/IV.2  del 03/11/2022; 

VISTE le Linee Guida e la normativa relative alla realizzazione degli interventi; 

VISTA la graduatoria predisposta dal D.S. a seguito della valutazione dell’unico curriculum vitae 

presentato; 

 

DECRETA 
 

Viene pubblicata in data odierna, all’albo dell’istituto, la graduatoria per la selezione del 

personale docente interno da nominare quale COLLAUDATORE  INTERNO per il progetto indicato 

in oggetto come appresso indicato: 

 

 1 – Assistente tecnico SETTIMIO Saverio  Maria Alberto – tot. punti 13 

 

Tale graduatoria è definitiva, in quanto non sono state presentate altre candidature nei termini 

previsti dal bando stesso (ore 12,00 del  14/11/2022). 

 
 

                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                       Prof.ssa Maria Gueli 
                                                                                                                  firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                  ex. art. 3 comma 2 D. Lgs. n. 39/1993 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE     “ORAZIO LAZZARINO” 

E – Mail: rcic804004@istruzione.it   -       E – Mail (PEC): rcic804004@pec.istruzione.it 

Il responsabile del procedimento: GUELI Maria – tel.: 0965 370030           rcic804004@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria:   LO GIUDICE Vittoria – tel.: 0965 370030    rcic804004@istruzione.it 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE  “ORAZIO LAZZARINO” 
Via del Torrente, 59 -  Gallico  89135 REGGIO CAL.   TEL.  0965/370030- 373590 

Cod. Fisc. 92081790807       Cod. Scuola RCIC804004        Cod. Tesoro B09       

 E – Mail: rcic804004@istruzione.it   -       E – Mail (PEC): rcic804004@pec.istruzione.it 

Sito Web: https://www.icgallico.edu.it - Codice Univoco Ufficio UFEEHP 
 

R
C

IC
80

40
04

 -
 A

D
A

20
33

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

07
37

 -
 1

7/
11

/2
02

2 
- 

IV
.2

 -
 U


